
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

4 4 5 0 4 6 6 3 3 0 0 4 0 39,00 3,90 14,28 160,44

4 3 4 6 4 5 4 5 6 5 5 0 0 51,00 4,64 175,55 319,93

4 5 5 3 4 4 2 4 6 5 6 0 6 54,00 4,50 27,17 255,94

3 4 6 3 4 6 4 6 6 2 4 0 0 48,00 4,36 18,23 212,69

4 3 5 6 5 5 3 6 6 3 0 0 0 46,00 4,60 2,57 164,10

4 2 4 4 3 5 5 6 5 0 0 5 0 43,00 4,30 14,02 198,51

4 3 4 6 3 4 5 5 0 4 6 0 6 50,00 4,17 21,10 227,87

5 0 4 5 2 3 6 4 0 4 0 0 0 33,00 3,30 40,33 156,45

3 4 5 5 3 3 6 6 5 5 0 0 0 45,00 4,50 8,73 166,95

5 4 4 4 6 6 4 6 5 1 0 0 0 45,00 4,50 23,40 181,90

4,00 3,20 4,60 4,20 3,80 4,70 4,50 5,10 4,20 3,63 5,25 4,50 6,00 454,00 4,37 36,13 2044,78

Jörgen Micko Kjelle Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

0 0 0 0 0 0 0 18 0 186

0 0 192 0 0 0 0 500 0 0

15 0 0 230 0 0 0 0 136 0

500 34 0 0 46 0 138 22 130 0

0 0 0 0 52 0 0 0 0 91

6 42 23 0 505 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 66 44 291 0 0

0 0 0 75 20 75 30 0 20 648

0 7736 130 65 0 0 500 500 39 78

557 8953 1467 875 118 603 1055 1331 393 1053

3500 3850 4200 3850 3500 3500 4200 3500 3500 3500

-2943 5103 -2733 -2975 -3382 -2897 -3145 -2169 -3107 -2447

Inspelade pengar Play-off (ingår i TOTAL ovan)

Jörgen Micko Kjelle Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

0 1160 102 0 0 0 0 0 68 0

0 0 996 0 0 0 108 0 0 0

0 0 0 0 0 462 0 0 0 0

0 0 47 0 0 0 235 0 0 0

0 1160 1145 0 0 462 343 0 68 0
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STATISTIK 2023-2024

Antal rätt

Player

Jörgen
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Micko

Kjelle

Terje

1435

TOTALT

204
692
381
8704

TOTAL

620

868
9

8

9048
16405

7 401

Semifinal 1104

Breakeven

Kvartsfinal 1330

37100

-20695

Totalt Play-offSet/Player

UTFALL

Bottenfinal

DELTOTAL 3178
Final 282

462


