

STATISTIK 2023-2024

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Jörgen	4	4	5	0	4	6	6	3	3	0	0	4	0	39,00	3,90	14,28	160,44
Micko	4	3	4	6	4	5	4	5	6	5	5	0	0	51,00	4,64	175,55	319,93
Kjelle	4	5	5	3	4	4	2	4	6	5	6	0	6	54,00	4,50	27,17	255,94
Terje	3	4	6	3	4	6	4	6	6	2	4	0	0	48,00	4,36	18,23	212,69
Svinto	4	3	5	6	5	5	3	6	6	3	0	0	0	46,00	4,60	2,57	164,10
Janne	4	2	4	4	3	5	5	6	5	0	0	5	0	43,00	4,30	14,02	198,51
Rulle	4	3	4	6	3	4	5	5	0	4	6	0	6	50,00	4,17	21,10	227,87
Peo	5	0	4	5	2	3	6	4	0	4	0	0	0	33,00	3,30	40,33	156,45
Stig	3	4	5	5	3	3	6	6	5	5	0	0	0	45,00	4,50	8,73	166,95
Kratz	5	4	4	4	6	6	4	6	5	1	0	0	0	45,00	4,50	23,40	181,90
Snitt	4,00	3,20	4,60	4,20	3,80	4,70	4,50	5,10	4,20	3,63	5,25	4,50	6,00	454,00	4,37	36,13	2044,78

Set/Player	Jörgen	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	0	0	0	0	0	0	0	18	0	186	204
2	0	0	192	0	0	0	0	500	0	0	692
3	15	0	0	230	0	0	0	0	136	0	381
4	500	34	0	0	46	0	138	22	130	0	870
5	0	0	0	0	52	0	0	0	0	91	143
6	42	23	0	505	0	0	0	0	0	50	620
7	0	0	0	0	0	66	44	291	0	0	401
8	0	0	0	75	20	75	30	0	20	648	868
9	0	7736	130	65	0	0	500	500	39	78	9048
TOTAL	557	8953	1467	875	118	603	1055	1331	393	1053	16405
Breakeven	3500	3850	4200	3850	3500	3500	4200	3500	3500	3500	37100
UTFALL	-2943	5103	-2733	-2975	-3382	-2897	-3145	-2169	-3107	-2447	-20695

Inspelade pengar Play-ott (ingår i TOTAL ovan)

Set/Player	Jörgen	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	Totalt Play-off
Kvartsfinal	0	1160	102	0	0	0	0	0	68	0	1330
Semifinal	0	0	996	0	0	0	108	0	0	0	1104
Bottenfinal	0	0	0	0	0	462	0	0	0	0	462
Final	0	0	47	0	0	0	235	0	0	0	282
DELTOTAL	0	1160	1145	0	0	462	343	0	68	0	3178